
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.08.2022 № 95-уг 
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области 
от 16.12.2014 № 253-уг «О лицензионной комиссии 

Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
Внести в указ Губернатора Ивановской области от 16.12.2014 

№ 253-уг «О лицензионной комиссии Ивановской области» изменение, 
заменив в приложении 1 к указу слова «Соловьев Роман Александрович» 
словами «Колесников Павел Николаевич».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


